
\
P
J
G
Q
B
O
Z
S
S
B
O
Q
S
A

518/24-9920-01

č.j.: VSB/24/035182

datum: 22.04.2024

va _

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění,

níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami:

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100

zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách

(dále jen „VŠB-TUO“)

Magazín PATRIOT s.r.o.

Moravská Ostrava 3370

702 00 Ostrava

IČ: 17133980

zastoupen: Jaroslavem Bad'urou, jednatelem

(dále jen „Partner")

(společně dále jako „Smluvní strany" či jednotlivě jako „Smluvní strana")

|.

Úvodní ustanovení

1. VŠB-TUO je veřejnou vysokou školou univerzitního typu.

2. Partner je vydavatelem měsíčníku Patriot, který je tištěným zpravodajským měsíčníkem se

zaměřením na aktuální dění v příslušném kraji v České republice. Měsíčník Patriotje vydáván

vždy 25. dne kalendářního měsíce.

II.

Předmět smlouvy

1. Partner se zavazuje:

a) uveřejnit 2 velké rozhovory svědci VŠB-TUO vměsíčníku Patriot, podle domluvy

v průběhu roku 2024,

b) uveřejnit 1 velký článek k nové budově Ekonomické fakulty, u příležitosti jejího otevření

v září 2024,



P
"

c) uveřejnit 2 vstupy (PR článek, banner, příspěvek apod.) v online verzi magazínu Patriot,

dle domluvy v období prosinec 2024 — leden 2025,

d) dodat elektronickou podobu měsíčníku Patriot pro Moravskoslezský, Olomoucký

a Zlínský kraj ve formátu *.pdf (pouze vydání v nichž má VŠB-TUO inzerci nebo článek či

rozhovor).

VŠB-TUO se zavazuje za splnění předmětu smlouvy uhradit Partnerovi cenu dle čl. l|l této

smlouvy.

III.

Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za plnění dle čl. II této smlouvyje ve výši:

Cena bez DPH .................................... 90.000,- Kč

DPH ....................................................... 18.900,- Kč

Celková cena s DPH: ......................... 108.900,- Kč

Tato sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady Partnera spojené s předmětem

této smlouvy.

Cena bude uhrazena na základě faktur vystavených Partnerem takto:

a) 1. faktura bude vystavena ke dni 31. 8. 2024 ve výši 70.000,- Kč + DPH,

b) 2. faktura bude vystavena ke dni 31. 1. 2025 ve výši 20.000,- Kč + DPH.

Faktury musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Lhůta splatnosti fakturyje 14 dní ode dne vystavení faktury Partnerem.

VŠB-TUO je oprávněna před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-Ii tyto údaje uvedeny chybně.

Partner je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není VŠB-TUO v prodlení se

zaplacením ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nový lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

VŠB-TUO je povinna:

a) Dodat podklady pro články, rozhovory či inzerce uvedené včl. ||. odst. 1 této smlouvy

nejpozději v termínu do 10. dne příslušného kalendářního měsíce,

b) pokud jde o témata článků, ty musíVŠB dodat do 10. dne měsíce, předcházejícího měsíci,

v němž Magazín PATRIOT vychází.

Partnerje povinen:

a) uveřejnit článek, rozhovor či inzerci v měsíčníku Patriot dle čl. II, odst. 1 této smlouvy

v daném měsíci, v němž článek, rozhovor či inzerci obdrží od VŠB-TUO,

b) vydat měsíčník Patriot vždy 25. dne každého kalendářního měsíce.



V.

Doba trvání

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na období od

1. 5. 2024 do 31.1.2025.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních

stran nebo odstoupením od smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že VŠB-TUO je oprávněna od smlouvy odstoupit vpřípadě

nesplnění sjednaného předmětu této smlouvy či části předmětu této smlouvy vtermínu

sjednaném touto smlouvou, tedy nezveřejní-li Partner byťjeden řádně a včas dodaný článek,

rozhovor či inzerci, a to v termínu dle této smlouvy a dle podmínek této smlouvy. Odstoupení

musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejněním

smlouvy v registru smluv.

2. Změny či doplnění této smlouvy je možné jen na základě dohody obou smluvních stran,

formou vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzujísvým vlastnoručním

podpisem.

 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor VŠB-TUO

 


